
Kruhová dojírna 32 stání v paralelním uspořádáním s novu konstrukcí, která umožňuje nastavení délky stání. V přední části je 
nerezová kapotáž, která brání pronikání nečistot dovnitř kruhu. Na každém stání je měřič nádoje iMilk 600 a automatický 
postdip ADF s technologií InVent, která zajišťuje automatické dipování a proplachování a zároveň automaticky vyrovnává 
podtlak individuálně na každém struku. Vizualizační obrazovka zobrazuje podstatné informace o průběhu dojení a data z 
měřičů mléka. Součástí dojírny je čekárna s přiháněčem se shrnováním kejdy, celoroštová podlaha s gumovými matracemi .

Rotary milking parlor with 32 stalls in parallel arrangement with a new design that allows you to adjust the stall length. There is 
a stainless steel fairing in the front part that prevents dirt from penetrating inside the circle. Each stall has an iMilk 600 milk 
meter and an automatic postdip ADF with InVent technology, which ensures automatic dipping and rinsing and at the same 
time automatically balances the vacuum individually on each teat. The visualization screen displays essential information 
about the milking process and data from the milk meters. The milking parlor includes a waiting room with a feeder with slurry 
sweeping and a full-slatted �oor with rubber mattresses.

investor: Genagro Říčany a.s. (2024)    

DOJÍRNY
PARLOURS

Více info / More Info: 
Leoš Pinc   
lpinc@farmtec.cz 

Říčany u Brna  
(okres / district - Brno-venkov)  

KRUHOVÁ PARALELNÍ DOJÍRNA
ROTARY PARLOR - PARALLEL 
  
 

Nová kruhová dojírna FARMTEC 32 stání, nová 
konstrukce umožňuje nastavit délku stání. V 
přední části je nerezová kapotáž, která brání 
pronikání nečistot dovnitř kruhu. Na každém stání 
je měřič nádoje iMilk 600 a automatický postdip 
ADF s technologií InVent, která reguluje zatížení 
jednotlivých struků. Dojicí stroje jsou vybavené 
systémem ADF, který umožňuje nepřetržité řízení 
podtlaku každého struku, automatické dipování a 
meziproplach po každém dojení. Toto zařízení 
hraje významnou roli při eliminaci přenosu 
onemocnění vemene, snižuje namáhání 
jednotlivých struků a v neposlední řadě šetří 
jednu pracovní operaci.
Důležité informace o procesu dojení jsou 
zobrazeny na panelu milkmetru iMilk 600, který 
dokáže v reálném čase měřit mnoho užitečných 
parametrů, jako například množství nadojeného 
mléka, teplotu, vodivost, dobu dojení, průtoky 
během prvních 2 minut dojení a mnoho dalších.
Na vizualizační obrazovce jsou zobrazovány 
všechny podstatné informace o průběhu dojení a 
také data z měřičů mléka. Vizualizační televizi je 
možno využit i při kontrole užitkovosti. Na jednom 
místě jsou přehledně zobrazeny veškeré 
potřebné informace.

49.210196, 16.395149



DOJÍRNY
PARLOURS

pistole s kartáčky na predip s osvětlením strukudojící stroj se systémem ADF InVent 

 odchozí ulička s dezinfekčními vanami a selekční brankoudezinfekční automat

polohovací podlaha pro dojičeměřiče nádoje iMilk 600

střed kruhové dojírny s kapotážívizualizační televize pro zobrazení údajů z dojení


